
MBNPP002JSIH

Dodatek Č. 1 ke SMLOUVĚ o  DÍLO
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU S NÁZVEM:

Rozšíření hřbitova Vítochov" - Bystřice nad
Pernštejnem"

nn

Smluvní strany:

Město Bystřice nad Pernštejnem
se sídlem: 
zastoupený:

osoba pověřená jednat za Objednatele ve věcech technických:

Ing. Aleš Sitař - vedoucí odboru investic

Tel. 725 102 542, e-mail: ales.sitar@bvstricenp.cz

002 94 136 
CZ00294136
Komerční banka a.s.

Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Mgr. Martinem Horákem - starostou města

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu: 
na straně jedné jako „ObjednateF

9005-723751/0100

a

Společnost pro Vítochov
Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Ing. Radkem Pospíšilem, správcem Společnostizastoupena:

správce Společnosti: 

SPH stavby s.r.o.
se sídlem: Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

26230470IČ:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen:

osoba pověřená jednat za Zhotovitele ve věcech technických:

Ing. Zdeněk Černý, vedoucí výroby 
Tel. 603 573 507, e-mail: cernv@sph-stavbv.cz 

Zhotovitel zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C 38708

CZ26230470 
Komerční banka, a.s.

27-3948420257/0100
Ing. Radek Pospíšil, jednatel; Ing. arch. Petr Horáček, jednatel

jméno:

Společník:

SATES ČECHY s.r.o.
se sídlem: Radkovská 252, Telč-Staré Město, 588 56 Telč 

25172654IČ:
DIČ:

zastoupen:

Zhotovitel zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 43099

CZ25172654
Ing. Ivo Šimkem, jednatelem

na straně druhé jako „ZhotoviteF

Smluvní strany se dohodly z důvodu víceprací a méněprací specifikovaných v přiloženém položkovém rozpočtu na 
uzavření Dodatku č.l, kterým se mění:

*MBNPP002JSIH*

mailto:ales.sitar@bvstricenp.cz
mailto:cernv@sph-stavbv.cz


V. Cena díla

5.1. SJEDNANÁ CENA

Za zhotovení díla si smluvní strany sjednaly cenu ve výši 

Cena dle SOD 

Dodatek č. 1

7.085.500,00 Kč 

254.016,02 Kč

Cena bez DPH 7.339.516,02 Kč 

1.541.298,36 Kč 

8.880.814,38 Kč

Výše DPH 

Cena včetně DPH

Změna závazku

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") jsou 
změny provedeny v souladu s § 222 odst. 4 a 7 ZZVZ.

Změna dle § 222 odst. 4 spočívá v dodatečném požadavku objednatele na broušení žulových rámů a krycích desek 
hrobů z důvodu lepších estetických vlastností (dílčí rozpočet 01 Broušení) a v dodatečném požadavku objednatele 
na stavbu jímky na vyvážení jako přípravy na zřízení sociálního zařízení v zázemí hřbitova (dílčí rozpočet 02 Jímka).

Změna dle § 222 odst. 7 spočívá v záměně ručních prací na šalování a betonování umových hrobů v místě stavby 
za dodávku a usazení prefabrikovaných umových hrobů vyrobených v dílně a to ve shodném rozsahu. Záměna za 
prefabrikované výrobky je cenově rovnocenná a objednateli přináší lepší funkční vlastnosti a trvanlivost výrobku.

Ostatní ujednání

Dodatek č.l je uzavírán v elektronické podobě, podepsán platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou zcela svéprávní a že se řádně seznámili s textem a obsahem dodatku, 
který je projevem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné vážně, a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz toho smlouvu podepisují.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je položkový rozpočet víceprací a méněprací.

V Bystřici nad Pernštejnem, dne V Bystřici nad Pernštejnem, dne

Za Objednatele:

. . . . ,. Digitálně podepsal
Mgr. Martin Mgr. Martin Horák

Horák

Za Zhotovitele:

Digitálně podepsal 
Ing. Radek Pospíšil 
Datum: 2024.07.10 
07:57:59 +02'00'

Ing. Radek Pospíšil, jednatel SPH stavby s.r.o.

Datum: 2024.07.15 
09:08:15 +02W

Mgr. Martin Horák, starosta města

g] Tato smlouva byla schválena Radou - Zastupitelstvem 
města Bystřice nad Pernštejnem dne....?..vfc\.?^.2^..... 

usnesením č.

V Telči, dne

Digitálně podepsal 
Ing. Ivo Šimek 
Datum: 2024.07.12 
12:32:51 +02'00'

| | Tato smlouva byla schválena starostou -
místostarostou na základě směrnice 2/2024 O evidenci ^ j pp q  

smluv a objednávek dne................................
i

Ing. Ivo Šimek, jednatel SATES ČECHY s.r.o


